2.24.- Expte. Nº 28003/2025 – Nota presentada por la Directora de Biblioteca, Srta. María Eugenia 
Machado, dejando constancia de la donación de distintos libros, recibida de parte de Dra. Arq. 
Mary Méndez de la Universidad de la República. Valor Total: $ 49.700.- (pesos cuarenta y nueve 
mil setecientos). ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos.

[...]

------------------------------ 
2.25.- Expte. Nº 28005/2025 – Nota presentada por la Directora de Biblioteca, Srta. María Eugenia 

Machado, dejando constancia de la donación de distintos libros, recibida de parte del Sr Lucio De 
Antoni. Valor Total: $ 31.800.- (pesos treinta y un mil ochocientos). ---------------------------------- 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos. ------------------------------ 
2.26.- Expte. Nº 28006/2025 – Nota presentada por la Directora de Biblioteca, Srta. María Eugenia 
Machado, dejando constancia de la donación de un libro, recibida de parte de las Arquitectas María 
Florencia Ciceri y Lara Pendino. Valor Estimado: $ 29.450.- (pesos veintinueve mil cuatrocientos 
cincuenta). ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos.

[...]

María Eugenia 
Machado, dejando constancia de la donación de distintos libros, recibida de parte de la Lic. Bib. 
Sandra González, Directora de la Biblioteca del Consejo Profesional de Arquitectura y Urbanismo 
de Buenos Aires (CPAU). Valor Total: $ 134.000.- (pesos ciento treinta y cuatro mil). ------------- 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos. ------------------------------ 
Punto 3) del Orden del Día - Solicitudes de Expedición de Título, Certificado de Diploma en